reprezentanţi ai ofertantului       S.A.”ELITAUTO  COM PANY” 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Lucrări de reparație a drumului s.Larga Veche(variantă albă),r-ul 

Cahul  pentru suma fără TVA : 

optzeci mii șapte sute trei lei  19 bani.  80 703 lei 19 bani 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de șasesprezece mii una sută patruzeci 

lei, 64 bani. 16 140 lei 64 bani  Total  96 843 lei 83 bani  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem